
           УКРАЇНА     
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 10.05.2019 № 7/65-12 
            м. Покровськ 

 

Про затвердження на 2019 рік розміру 

кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості 

будівництва об’єктів, замовником 

яких є бюджетні організації міста 

 

Відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 20.10.2016 № 281 (зі змінами від 27.07.2018 № 196), 

використовуючи показники середньомісячної заробітної плати у будівництві (у 

розрахунку на одного штатного працівника), що оприлюднюється на офіційному веб-

сайті Державної служби статистики України, збільшеного на прогнозний індекс 

споживчих цін на 2019 рік, з метою встановлення розміру кошторисної заробітної 

плати, яка враховується при визначенні вартості будівництва, нового будівництва, 

реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення об’єктів, 

що споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних 

підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Покровська міська рада,  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити на 2019 рік розмір кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва, нового будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, технічного переоснащення об’єктів, що споруджуються із 

залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та 

організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії в сумі 12 000,00 грн., 

відповідний середньому розряду складності 3,8.  

2. Рішення міської ради від 16.02.2018 № 7/51-6 «Про затвердження на 2018 рік 

розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 

будівництва об’єктів, замовником яких є бюджетні організації міста» вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Сущенко І.В., контроль – на депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку міста, інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва (Стародуб).  

 

В.о.міського голови         І.Сущенко 


